СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ

от     28.05.2014                                                                                                                     №   6/42      .
Ставрово

Об установлении платы за содержание и ремонт жилищного фонда поселка Ставрово
В соответствии со статьями 156,158 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением сессии Совета народных депутатов поселка Ставрово от 30.07.2013года №126/890 «О порядке установления размера платы за содержание и ремонт жилого фонда», статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
                  Совет народных депутатов поселка Ставрово Р Е Ш И Л:
1. Установить и ввести в действие с  01.06.2014 года размер платы за содержание и ремонт жилого помещения за 1 кв.м. занимаемой общей площади жилого помещения, для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда поселка Ставрово, для собственников жилых помещений многоквартирных домов, которые на общем собрании не приняли решения об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения в жилищном фонде поселка Ставрово, согласно приложению.

1.1. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда поселка Ставрово не может быть больше, чем размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений по решению их общего собрания в многоквартирном доме.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Председатель Совета                                                                Глава поселка Ставрово народных депутатов

поселка Ставрово

_____________ Н.В. Игнатьева                                                ___________ А.Н. Трухин
Приложение

к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово

от 28.05.2014  № 6/42
Утвержден

решением Совета народных депутатов поселка Ставрово

от 28.05.2014 № 6/42
Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения за 1 кв.м. занимаемой общей площади жилого помещения, для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда поселка Ставрово, для собственников жилых помещений многоквартирных домов, которые на общем собрании не приняли решения об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения в жилищном фонде поселка Ставрово
	№ п/п
	Адрес
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения, руб. за 1 кв.м.

	Улица
	Дом

	1.
	Школьная
	3
	17,01

	2.
	Школьная
	4
	12,46

	3.
	Юбилейная
	2
	16,13

	4.
	Юбилейная
	4
	12,46

	5.
	Юбилейная
	4а
	12,46

	6.
	Юбилейная
	5
	16,49

	7.
	Юбилейная
	6
	16,13

	8.
	Юбилейная
	7
	12,46

	9.
	Юбилейная
	8
	16,40

	10.
	Юбилейная
	10
	45,92 (с уборкой)

	11.
	Юбилейная
	10
	32,45 (без уборки)

	12.
	Юбилейная
	11
	12,46

	13.
	Юбилейная
	15
	12,46

	14.
	Комсомольская
	4
	12,46

	15.
	Комсомольская
	4а
	12,46

	16.
	Комсомольская
	5
	16,46

	17.
	Комсомольская
	6
	16,48

	18.
	Комсомольская
	10
	12,46

	19.
	Комсомольская
	11
	12,46

	20.
	Комсомольская
	12
	12,46

	21.
	Комсомольская
	14
	12,46

	22.
	Комсомольская
	16
	12,46

	23.
	Южная
	2
	12,46

	24.
	Октябрьская
	109
	12,46

	25.
	Октябрьская
	111
	12,46

	26.
	Октябрьская
	117
	15,63

	27.
	Октябрьская
	126
	16,13

	28.
	Октябрьская
	130
	16,45

	29.
	Октябрьская
	134
	16,39

	30.
	Октябрьская
	136
	16,10

	31.
	Октябрьская
	140
	12,50

	32.
	Октябрьская
	142
	12,50

	33.
	Октябрьская
	144
	12,46

	34.
	Советская
	34
	10,79

	35.
	Советская
	41
	10,79

	36.
	Советская
	45
	10,79

	37.
	Советская
	47
	14,98

	38.
	Советская
	49
	10,79

	39.
	Советская
	82
	15,48

	40.
	Советская
	84
	10,79

	41.
	Советская
	86
	10,79

	42.
	Советская
	88
	10,79

	43.
	Советская
	90
	10,79

	44.
	Советская
	92а
	15,05

	45.
	Советская
	92
	10,79

	46.
	Советская
	94
	10,79

	47.
	Зеленая
	38
	14,83

	48.
	Зеленая
	40
	10,79

	49.
	Совхозная
	3а
	11,36

	50.
	Совхозная
	3
	11,36

	51.
	Совхозная
	4в
	11,36

	52.
	Совхозная
	6
	11,36

	53.
	Совхозная
	7
	11,36

	54.
	Совхозная
	11
	15,62

	55.
	Ленина
	4
	14,59

	56.
	Ленина
	12
	15,04

	57.
	Жуковского
	9
	10,79

	58.
	Жуковского
	26
	14,29

	59.
	Островского
	2б
	10,79

	60.
	Садовая
	3
	10,79

	61.
	Садовая
	4
	10,79

	62.
	Механизаторов
	5а
	15,32

	63.
	Механизаторов
	9а
	11,36

	64.
	Механизаторов
	9
	11,36

	65.
	Механизаторов
	19а
	11,36

	66.
	Октябрьская
	1
	15,45

	67.
	Октябрьская
	5
	14,55